

**Tommerup VVS-Service ApS**

**Teglbakken 16  
5690 Tommerup**

**CVR-nr. 86 37 40 13**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 15. oktober 2019

---

Per Parmo Frantzen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tommerup VVS-Service ApS  
Teglbakken 16  
5690 Tommerup

CVR-nr.: 86 37 40 13

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Assens kommune

### Direktion

Per Parmo Frantzen

### Revisor

HEDELUND  
revision & rådgivning  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 432.619, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.267.255.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2019/20.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-25.105</b>	<b>-35</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-25.105</b>	<b>-43</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		484.927	362
Finansielle indtægter		<u>319</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>460.141</b>	<b>319</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-27.522</u>	<u>-21</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>432.619</u></b>	<b><u>298</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		10.000	10
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		207.928	-21
Overført resultat		<u>214.691</u>	<u>309</u>
		<b><u>432.619</u></b>	<b><u>298</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.607.719	3.198
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.607.719</u>	<u>3.198</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.607.719</u>	<u>3.198</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>696.607</u>	<u>678</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>696.607</u>	<u>678</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>4.304.326</u></u>	<u><u>3.876</u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.733.305	1.601
Overført resultat		2.398.950	2.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000	10
<b>Egenkapital</b>	4	<u>4.267.255</u>	<u>3.845</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.049	0
Selskabsskat		23.522	18
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>37.071</u>	<u>31</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>37.071</u>	<u>31</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>4.304.326</u></u>	<u><u>3.876</u></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	8
	<b>0</b>	<b>8</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	27.522	21
	<b>27.522</b>	<b>21</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. juli 2018	41.580	42
Kostpris 30. juni 2019	41.580	42
Værdireguleringer 1. juli 2018	3.156.212	3.104
Årets resultat	484.927	362
Udbytte modtaget	-75.000	-310
Værdireguleringer 30. juni 2019	3.566.139	3.156
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>3.607.719</b>	<b>3.198</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.600.377	2.109.259	10.000	3.844.636
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-10.000	-10.000
Årets resultat	0	207.928	214.691	10.000	432.619
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-75.000	75.000	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.733.305</b>	<b>2.398.950</b>	<b>10.000</b>	<b>4.267.255</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har eventualforpligtelser for ialt tkr. 4.330 som følge af ejerandel i et interessentskab.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.